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Velkommen 

Hagenvegen 174 er en pen og attraktiv enebolig med registrert hybel  
som ligger langs Heddalsvannet. Boligen har i senere tid blitt  
vesentlig oppgradert og modernisert med blant annet nytt kjøkken,  
bad og overflater i 1. etg. Utvendig har eiendommen blitt frisket opp  
med belegningsstein ved inngangsparti når boligen ble drenert. Ny  
terrasse, samt tak og deler av ytterkledning. Boligen er registrert som  
enebolig med hybel, men nåværende eier bruker hele boligen.

Eiendommen ligger med landlig beliggenhet langs Hagenvegen. Fra  
boligen har man utsikt rett til idylliske Heddalsvannet og områdene  
rundt. Til Notodden er det ca 11 km. I nærområdet er det  
bussforbindelser, togstasjon, gode turmuligheter m.m.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 490,‑
Selger:	 Steinar Tomren
	 Julie Schia
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​BRA Total	  304/​​304 kvm
Tomtstr.:	 1674.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 431, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1306240141

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 304 m²
BRA totalt: 304 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 148 m² 

1. etasje
BRA‑i: 156 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1674.4 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt flat selveiertomt på flere nivåer med pent opparbeidet plen og gruslagt  
gårdsplass.

Deler av garasje står på utskilt parsell. Parsellen er ikke tinglyst, men selger har  
dokumentasjon på salget. Oppgitt tomtestørrelse kan derfor avvike noe.

Beliggenhet
Eiendommen ligger med landlig beliggenhet langs Hagenvegen. Fra boligen har man  
utsikt rett til idylliske Heddalsvannet og områdene rundt. Til Notodden er det ca 11 km.  
I nærområdet er det bussforbindelser, togstasjon, gode turmuligheter m.m.
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Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
 
Bebyggelsen
Spredt boligbebyggelse og landbruk.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Byggemåte
Enebolig 1 etasje med kjeller, opprinnelig bygget i 1974. Fundamentert på stedlig  
leirholdig grunn og tilkjørte masser. Grunnmur av lettklinker og konstruksjonsblokk.  
Konstruksjon av bindingsverk, ytterkledning av tømmermannspanel. Liggende  
trekledning i gavler. Gesimskasser kledd med trepanel. Luftespalter i gesimskasser på  
langvegger. Veggkonstruksjon har inntrukket inngangsparti i gavl. Inntrukket  
inngangsparti til hovedinngang på langvegg. Vinkel på yttervegg der det er bygget  
terrasse. Saltakkonstruksjon med statikk fra byggeår av fabrikkframstilte W‑takstoler.  
Taktro av sponplater, tekket med dobbeltkrummet betongstein. Takkonstruksjonen har  
kaldt loft.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt Olav Øyen av 14.07.2024  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
U. etg: To Vaskerom/​​​gang, vedbod, tre boder, mellomgang, kontor, to kjellerstuer, gang/​​​ 
bod, bod (brukt som soverom).
1.etg: Vindfang, WC, mellomgang, vaskerom, to bad/​​​WC, tre soverom, stue, to kjøkken.

Det står også en garasje på eiendommen.

Standard
Enebolig med hybel som er opprinnelig bygget i 1974. Boligen er registrert med to  
enheter, men hybel er i dag koblet sammen med resten av boligen. Under nåværende  
eiers eie har boligen blitt oppgradert både innvendig og utvendig med ting som bla.  
nytt kjøkken og bad, overflater, drenering, el. og yttertak.

Kjøkken i hybeldel ble nylig pusset opp i 2023 med ny innredning og overflater.  
Innredningen består a over‑ og underksap med hvite, profilerte fronter, samt noen  
fronter i glass. Benkeplate av polert, sort stein med underlimt oppvaskkum.  
Gjennomgående integrerte hvitevarer.
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Kjøkkenet i boligdelen har innredning fra 90‑tall som består av over‑ og underskap med  
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
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
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Rom i kjeller for varig opphold er ikke bruksendret. Endret planløsning på 1.etg er ikke  
bruksendret. Boligen er registrert med to stk boenheter, og dagens bruk er en boenhet.  
Vaskekjellere er ikke vurdert som våtrom. Det er vaskekjellere fra byggeår 1974.  
Endringer fra blant annet tilleggsdel til hoveddel skal bruksendres. Endring i antall  
boenheter skal bruksendres. Ved bruksendring av rom under terreng stilles det krav til  
blant annet, takhøyde, lysareal og rømning. Boligen har mange rom, og selv om det  
ikke er krav til å rømme fra hvert soverom, så skal det i tillegg til krav pr. plan, være  
mulig å rømme ut fra annethvert rom.

Energi
Oppvarming
Elektrisitet og vedfyring.

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 690 000

Kommunale avgifter
Kr 17 369

Formuesverdi primær
Kr 594 418 per 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 258 787 per 2022

Andre utgifter
Strøm og forsikring.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 431, bruksnummer 12 i Notodden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4005/​​​431/​​​12:
03.09.2024 ‑ Dokumentnr: 1894944 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Viken Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 987 548 177 
Elektronisk innsendt 

29.12.1972 ‑ Dokumentnr: 3249 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4005 Gnr:431 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1216500 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0822 Gnr:31 Bnr:12 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 594495 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3808 Gnr:431 Bnr:12 

29.12.1972 ‑ Dokumentnr: 3251 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4005 Gnr:432 Bnr:2 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse. Brukstillatelsen ligger vedlagt i  
salgsoppgaven, men er vanskelig å tyde.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vei. Privat brønn og septik. Brønn er felles med nabo.



Regulerings og arealplaner
Kommuneplan
I følge de overordnede planene er arealbruken for eiendommen fastsatt til:
LNFR‑ område. Det er kommuneplanens arealdel som gjelder. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eller deler av eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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
dører med tre speil. Vanlige terskler. Glassdør i vindfang. Skyvedør fra byggeår til kjøkken 1, slett finerdør. Glassdør til vindfang, 
glassdør til gang. Generelt: Noe kosmetisk kryp i listverk. Noe uferdig malerarbeider på listverk, og der det er påbegynt maling på vinduer 
og ytterdør. Bruksmerker på innerdører. Innerdører bør justeres. Både eldre og nyere innvendige overflater. Knirk i gulv. Noe svak statikk 
på gulv, merkbart ved vinduer på kjøkken 2. Laminatgulv ligger mot dørterskler. Noe planavvik på gulv. Tydelige bruksmerker på parkett 
i stue. Noe uferdig finish. Uisolert loftsluke. Noe flekker i eldre takess. Eldre fuktmerker i takess rundt pipe og sotrenner på pipe i stue. 
Takess i mellomgang og soverom 2 har løsnet fra spikerslag. Eldre takess henger. Noe heng i tak på kjøkken 2. Markerte panelskjøter i 
tak på kjøkken 2. Nivåforskjell fra gulv opp til opprinnelig bad og vaskerom. Nivåforskjell fra gulv opp til nytt bad. Innertrapper har 
ingen håndløpere på vegg. Rekkverkspiler har større åpning enn 100 mm. Noe gjenstående renovering og finisharbeider. Påkostninger må 
påberegnes. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive boligens tilstand for salg.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Enebolig 1 etasje med kjeller, opprinnelig bygget i 1974. Det foreligger opplysninger om følgende endringer i selgers eie:
-Yttertak med underlagspapp, sløyfer, lekter, takstein, takrenner, nedløp og beslag, 2017.
-Deler av ytterkledning, 2018.
-Vinduer byttet mellom 2009-2014, samt noen vindusglass. 
-Drenering, 2020.
-Opparbeidet uteområde med belegningsstein, 2020.
-Terrasse, 2022.
-Bad/WC 1.etg, 2019.
-Kjøkken nr 2, 2023. 
-Sikringsskap, samt noe skjult anlegg i perioden 2019-2022. 
-Varmepumpe, 2018.
-Vedovn på kjøkken nr 2, 2022.
-Generelt renovert overflater mellom 2013-2023.
Alle endringer og renoveringer er utført av selger som egeninnsats, med unntak av el-anlegg. 

VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 7 384 000,-
- Fradrag: 3 314 000.-
= Teknisk verdi bolig: 4 070 000,- 4 070 000,-

Tomteverdi: 450 000,-

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 2 550 000,-
 
Låneverdi: 2 040 000,- (80%)

BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er satt ut i fra omliggende salg, boligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir en arealpris pr. 
bruksareal bolig (BRA-i + BRA-e + BRA-b) på kr 8 388,-
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
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